
 
 

 



 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад №8» 
 

367009,  г.Махачкала  ул. Строительная, 1                                                      тел. 69-48-82 
 

«26»  февраля  2020 г.  

Приказ № 30/П 
 

          

О проведении самообследования по итогам 2019 года 

 
В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 
приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 
образовательной организации, подлежащей самообследованию» в целях подготовки 
отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости 
информации о деятельности МБДОУ «Детский сад №8» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить рабочую группу для проведения самообследования и подготовки отчета по 
его итогам в составе 5 человек. 
2. Утвердить график проведения самообследования. 
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в срок до 
21.05.2020.  

Ответственный: заместитель руководителя  Газалиева С.Г.. 
4. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте МБДОУ 
«Детский сад № 8»» в сети Интернет в срок до 17.04.2020.  

Ответственный: заместитель  руководителя Газалиева С.Г. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Руководитель      М.И.Шахбанова 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Зам. руководителя                                                           
                          

       С.Г.Газалиева 

                               

 

    

 

 

 

         



 

     Приложение № 1 к Приказу № 30/П 

 Утверждаю 

 Руководитель ________ 

                                                                                                                                 Шахбанова М.И. 
Рабочая группа 

для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам в составе: 

 

№ Ф.И.О. Должность 

1 Шахбанова Муслимат Илиясовна  Руководитель  
2 Газалиева Саидат Гасановна Заместитель руководителя 

3 Османова Мукминат Османовна Инструктор по физ.культуре 

4 Гусенова Салимат Гусеновна Завхоз  
5 Ибрагимова Муминат Абдуллаевна  Мед сестра 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Приложение № 2 к Приказу № 30/П   от 26.02.2019 г                                                                                                              

 

План подготовки и проведения работ по самообследованию (самооценке)  

МБДОУ «Детский сад № 8» 

№ 
п\п 

Мероприятия Сроки Ответственные 

1. Изучение нормативно- правовых документов по 
вопросам проведения самообследования ДОУ   

 Постоянно  

 

 

Заведующий 

члены раб.группы 

   

 

2. Анализ организации образовательной деятельности, 
качества подготовки воспитанников, учебного 
процесса 

 Постоянно 

3. Анализ системы управления ДОУ, кадрового 
обеспечения 

До 06.05.2020 

4. Анализ качества учебно- методического обеспечения, 
библиотечно- информационного обеспечения 

До 15.05.2020 

5. Анализ качества материально- технического 
обеспечения, противопожарной и 
антитеррористической безопасности 

До 15.05.2020 

Завхоз , 
ст.медсестра 

6. Анализ качества медицинского обеспечения, системы 
охраны здоровья воспитанников, качества 
организации питания. 

До 15.05.2020 

7. Оценка функционирования внутренней системы 
оценки качества образования, анализ показателей 
деятельности ДОУ 

До 21.05.2020 заведующий  

8. Представление и обобщение информации по 
результатам анализа 

До 21.05.2020  

 заведующий  
6. Формирование отчета о самообследовании ДОУ До 20.05.2020 

7. Рассмотрение и утверждение отчета о 
самообследовании на заседании Педагогического 
совета 

До 21.05.2020 

8. Размещение отчета  по самообследованию  на сайте 
ДОУ 

До 29.05.2020 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-21T15:37:19+0500




